[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2336/2017
De 14 de julho de 2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, a contar de 17 de julho de 2017, à servidora ANA PAULA MARIE KUWANA ESCAMILHA, RG 25.588.988-4, Coordenadora Executiva, nos termos da Certidão n° 14/2014, desta Casa, 33 (trinta e três) dias de licença-prêmio, a que tem direito, referente ao período de 26/01/2009 a 25/01/2014, restando um saldo de 57 (cinquenta e sete) dias referente a esta certidão. Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (catorze) dias do mês de julho do ano 2017 (dois mil e dezessete). /////////////////
JÉFERSON LUÍS YASHUDA
Presidente

Publicada no Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara nesta data. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral
Registrada à fl. 113 do livro competente nº. 14
RND

[image: image1.png]